Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11. 2017                                                                                              № 255
                                                    с. Дульдурга

О бесплатном предоставлении  в собственность земельного участка

      Руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О внесении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п. 5 ч. 2 статьи 4 Закона Забайкальского края «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края» № 152-ЗЗК от 01.04.2009 года, Решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 07.08.2015 г. № 152 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Дульдурга», и земельных участков на территории сельского поселения «Дульдурга», для индивидуального жилищного строительства, администрация сельского поселения «Дульдурга»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Предоставить гражданке Базаровой Хандажап Мункуевне, имеющей паспорт серии 43 99 № 008184 выдан Дульдургинским РОВД Агинского автономного округа Читинской области 04.11.2000 г, проживающей по адресу; с. Дульдурга, ул. Таежная, 58, в собственность бесплатно, земельный участок с кадастровым номером 80:03:010146:557, общей площадью 1474 кв.м., относящийся к категории земель – «земли населенных пунктов», расположенный по адресу: с. Дульдурга, ул. Таежная, 58, для индивидуального жилищного строительства.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
     3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга»
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.
Глава сельского                                                                                                      поселения «Дульдурга»				               М.Б.Эрдынеев

Исп. И.В.Моторева
2-14-27

[bookmark: _GoBack]